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Campionato d'Eccellenza 2023
Provincia di Messina - V. 25m

Programma gare del giorno 02/04/2023 - Mattino ore 9.30
CRS COGNOME E NOME ANNO CATEG SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - Femminili
Serie unica1

2 LA ROSA Siria 2012 ALF Centro FIN Messina
3 SATTA Giulia 2012 ALF Neri Fitness
4 PASSARI Sharon 2012 ALF Centro FIN Messina
5 MANGANO Vincenzo Mattia FC 2012 ALM Neri Fitness *

25 m Stile Libero - Femminili
Serie 13 di 132

1 SCIANO' Elisa 2017 ESF Wellnext
2 PUGLISI Anna 2016 ESF Neri Fitness
3 PAMPINELLA Naima 2016 ESF Swimblu
4 VIRZI' Giorgia 2016 ESF Sicilia Nuoto
5 GRILLO Nicole 2016 ESF Swimblu

Serie 12 di 133
2 MALFITANO Martina 2014 GIF Centro FIN Messina
3 MANGANO Sabrina 2015 GIF Power Team Messina
4 SAPORITA Rachele 2015 GIF Swimblu

Serie 11 di 134
2 CALANNI Ginevra 2015 GIF Neri Fitness
3 VASTA Bruna 2015 GIF Sicilia Nuoto
4 CASELLA Marianna 2014 GIF Sicilia Nuoto
5 BORGOSANO Alisa 2014 GIF Centro FIN Messina

Serie 10 di 135
1 GIORGIANNI Matilde 2014 GIF Wellnext
2 INSANA Elvia 2015 GIF Wellnext
3 PRIVITERA Silvana 2014 GIF Sicilia Nuoto
4 D'ITALIA Giorgia 2015 GIF Ulysse
5 CAMPISI Sofia Giuseppina 2014 GIF Neri Fitness

Serie 9 di 136
1 IMPALLOMENI Anna 2015 GIF Sicilia Nuoto
2 RAPPAZZO Alessia 2015 GIF Swimblu
3 SANNA Michela 2014 GIF Wellnext
4 BENEA Stefania Ioana 2014 GIF Unime
5 TRIPODO Nicole Teresa 2015 GIF Ulysse

Serie 8 di 137
1 CALDERONE Aurora 2015 GIF Swimblu
2 DAVI Sofia 2014 GIF Centro FIN Messina
3 CAMBRIA Alessia 2014 GIF Swimblu
4 SATTA Martina 2014 GIF Neri Fitness
5 D'ITALIA Gaia 2015 GIF Ulysse

Serie 7 di 138
1 RUSSO Sara 2014 GIF Neri Fitness
2 GALIPO' Gioia 2014 GIF Neri Fitness
3 IMBESI Carol 2015 GIF Swimblu
4 PEDRETTI Gaia 2015 GIF Swimblu
5 PISAGATTI Aurora 2015 GIF Power Team Messina

Serie 6 di 139
2 CATREMI Aisha 2013 ALF Swimblu
3 D'ANDREA Sophie 2013 ALF Power Team Messina
4 INSANA Sara 2013 ALF Wellnext

Serie 5 di 1310
2 BRUNO Greta 2013 ALF Swimblu
3 GATTO Greta 2012 ALF Power Team Messina
4 D'AMICO Giorgia 2013 ALF Sicilia Nuoto
5 SCAFFIDI RUNCHELLA Arian 2012 ALF Neri Fitness
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Serie 4 di 1311
1 LATTANZIO Adelaide 2013 ALF Neri Fitness
2 D'ANDREA Aurora 2012 ALF Power Team Messina
3 CAMA Alice 2013 ALF Power Team Messina
4 ALESSANDRA Marzia 2013 ALF Ulysse
5 BATTAGLIA Giulia 2013 ALF Sicilia Nuoto

Serie 3 di 1312
1 STRANO Serena 2013 ALF Sicilia Nuoto
2 SAFFIOTI Arianna 2012 ALF Power Team Messina
3 SOTTILARO Sara 2012 ALF Wellnext
4 ROTTURA Agata Vittoria 2012 ALF Power Team Messina
5 NOCIFORA Fatima 2012 ALF Wellnext

Serie 2 di 1313
1 LA MACCHIA Carola 2012 ALF Swimblu
2 ALFARANO Sofia 2013 ALF Ulysse
3 LANUZZA Irene 2013 ALF Swimblu
4 MARLETTA Nadia 2013 ALF Sicilia Nuoto
5 VERMIGLIO Isabel 2012 ALF Power Team Messina

Serie 1 di 1314
1 GIUNTA Sara 2013 ALF Swimblu
2 BERTE' Sofia 2013 ALF Neri Fitness
3 BORGIA Elena 2013 ALF Power Team Messina
4 CANGEMI Emma 2013 ALF Neri Fitness
5 COCCIOLA Chiara 2013 ALF Wellnext

25 m Stile Libero - Maschili
Serie 12 di 1215

2 DI BELLA Lorenzo 2016 ESM Neri Fitness
3 DE COLA Giuseppe 2016 ESM Ulysse
4 PRINCIOTTO Emanuele 2016 ESM Neri Fitness
5 D'AMICO Carmelo 2016 ESM Sicilia Nuoto

Serie 11 di 1216
1 TUZZI Leonardo 2016 ESM Power Team Messina
2 FERRARO Matteo 2016 ESM Unime
3 DE FRANCESCO Lorenzo 2017 ESM Unime
4 LUCCHESI Giacomo 2017 ESM Centro FIN Messina
5 LA ROSA Leonardo 2017 ESM Swimblu

Serie 10 di 1217
2 GERMANA' Andrea Costanti 2015 GIM Neri Fitness
3 DE DOMENICO Emanuele 2014 GIM Unime
4 BONFIGLIO Lorenzo 2014 GIM Centro FIN Messina

Serie 9 di 1218
2 BALESTRI Ermanno 2014 GIM Centro FIN Messina
3 MESSINA Mirco 2015 GIM Sicilia Nuoto
4 INSOLERA Andrea 2014 GIM Swimblu

Serie 8 di 1219
1 MOTTA Stefano 2015 GIM Neri Fitness
2 GIANNONE Giovanni Karol 2014 GIM Swimblu
3 LEMBO Lorenzo 2014 GIM Power Team Messina
4 STROPPA Leonardo 2014 GIM Neri Fitness
5 GRASSI Simone 2015 GIM Wellnext

Serie 7 di 1220
1 CICERO Andrea 2014 GIM Unime
2 LENZO Mattia 2014 GIM Neri Fitness
3 RIZZITANO Nathan Pio 2014 GIM Unime
4 AINIS Andrea 2015 GIM Ulysse
5 LETIZIA Lorenzo 2014 GIM Centro FIN Messina

Serie 6 di 1221
1 PENNA Federico 2015 GIM Centro FIN Messina
2 VISICARO Giovanni 2015 GIM Unime
3 FARANDA Mattia 2014 GIM Neri Fitness
4 RIZZO Francesco 2014 GIM Swimblu
5 RAGNO Francesco 2015 GIM Swimblu

 Messina, 2 Aprile 2023
 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 2



Serie 5 di 1222
1 FALLO Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina
2 BONANNO Gioele 2015 GIM Power Team Messina
3 ARMAO Simone 2014 GIM Wellnext
4 PANCALDO Jacopo Marco 2014 GIM Swimblu
5 CALAPAI Andrea 2014 GIM Swimblu

Serie 4 di 1223
2 VIRZI' Mattia 2013 ALM Sicilia Nuoto
3 GRASSI Lorenzo 2012 ALM Wellnext
4 D'AMICO Gabriele 2012 ALM Swimblu

Serie 3 di 1224
2 MICALIZZI Ivan 2012 ALM Wellnext
3 ANDO' Federico 2013 ALM Centro FIN Messina
4 PELLEGRINO Antonino 2013 ALM Ulysse
5 LOMBARDO Marco 2013 ALM Power Team Messina

Serie 2 di 1225
1 SILIPIGNI Pierpaolo 2012 ALM Power Team Messina
2 BELLANTONI Gioele 2013 ALM Power Team Messina
3 D'ANIELLO Tommaso Mario 2013 ALM Swimblu
4 MAZZOTTA Federico 2012 ALM Sicilia Nuoto
5 MARINO Armando Andrea 2013 ALM Sicilia Nuoto

Serie 1 di 1226
1 ZUCCARELLO Riccardo 2013 ALM Sicilia Nuoto
2 LOMBARDO Damiano 2012 ALM Power Team Messina
3 NICOTRA Samuele 2012 ALM Sicilia Nuoto
4 GIACOBBE Christian 2012 ALM Centro FIN Messina
5 RUSSO Damiano 2013 ALM Sicilia Nuoto

50 m Dorso - Femminili
Serie 3 di 327

2 BAGLIO Giorgia 2014 GIF Ulysse
3 GAMBADORO Alice 2015 GIF Centro FIN Messina
4 ROMEO Gaia 2015 GIF Centro FIN Messina

Serie 2 di 328
2 AINIS Lucia 2014 GIF Unime
3 LA MOTTA Giulia 2014 GIF Unime
4 ABATE Esmeralda 2015 GIF Centro FIN Messina
5 MARINO Marta 2014 GIF Ulysse

Serie 1 di 329
2 LAX Clarissa 2013 ALF Wellnext
3 PELLEGRINO Emma 2012 ALF Ulysse
4 SATTA Giulia 2012 ALF Neri Fitness
5 STRANO Serena 2013 ALF Sicilia Nuoto

50 m Dorso - Maschili
Serie 3 di 330

1 FALLO Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina
2 CALAMONERI Matteo 2014 GIM Unime
3 FINANZE Mattia 2014 GIM Unime
4 PINO Gabriel 2015 GIM Centro FIN Messina
5 LAZZARA Matteo 2014 GIM Wellnext

Serie 2 di 331
1 GUGLIOTTA Thomas 2014 GIM Neri Fitness
2 SCILIBERTO Lucio 2015 GIM Centro FIN Messina
3 MARTORANA Tancredi 2014 GIM Unime
4 GUCCIARDI Giovanni 2014 GIM Unime
5 BRIGANDI' Roberto 2015 GIM Unime

Serie 1 di 332
1 DUBOLINO Matteo 2012 ALM Wellnext
2 MARINO Armando Andrea 2013 ALM Sicilia Nuoto
3 DE FRANCESCO Simone 2012 ALM Naxos Nuoto
4 CALANNI Antonino 2013 ALM Neri Fitness
5 PREVIDERIO Nicolo' 2012 ALM Centro FIN Messina
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25 m Rana - Femminili
Serie 6 di 633

2 PEDRETTI Gaia 2015 GIF Swimblu
3 GRANA' Ilenia 2015 GIF Wellnext
4 ROMEO Gaia 2015 GIF Centro FIN Messina
5 AVERSA Giorgia 2014 GIF Unime

Serie 5 di 634
1 BENEA Stefania Ioana 2014 GIF Unime
2 CAVO' Ambra 2015 GIF Ulysse
3 D'ITALIA Gaia 2015 GIF Ulysse
4 CUTTONE Vittoria 2015 GIF Swimblu
5 D'AMATO Giordana 2014 GIF Sicilia Nuoto

Serie 4 di 635
1 D'ITALIA Giorgia 2015 GIF Ulysse
2 BARNA Giorgia Maria 2015 GIF Neri Fitness
3 CALDERONE Aurora 2015 GIF Swimblu
4 PRIVITERA Silvana 2014 GIF Sicilia Nuoto
5 VASTA Bruna 2015 GIF Sicilia Nuoto

Serie 3 di 636
2 GATTO Greta 2012 ALF Power Team Messina
3 ZACCARIA Chiara Maria 2012 ALF Neri Fitness
4 SCAFFIDI RUNCHELLA Arian 2012 ALF Neri Fitness
5 BORGIA Elena 2013 ALF Power Team Messina

Serie 2 di 637
1 ROTTURA Agata Vittoria 2012 ALF Power Team Messina
2 INSANA Sara 2013 ALF Wellnext
3 BRUNO Greta 2013 ALF Swimblu
4 RUSSO Desire' 2013 ALF Neri Fitness
5 VERMIGLIO Isabel 2012 ALF Power Team Messina

Serie 1 di 638
1 CAMA Alice 2013 ALF Power Team Messina
2 D'ANDREA Aurora 2012 ALF Power Team Messina
3 ALESSANDRA Marzia 2013 ALF Ulysse
4 PALMERI Ester Rosa 2012 ALF Wellnext
5 D'AMICO Giorgia 2013 ALF Sicilia Nuoto

25 m Rana - Maschili
Serie 9 di 939

2 ABBADESSA Davide Sebasti 2016 ESM Neri Fitness
3 TUCCIO Claudio 2017 ESM Power Team Messina
4 FERRARO Matteo 2016 ESM Unime
5 LUCCHESI Giacomo 2017 ESM Centro FIN Messina

Serie 8 di 940
2 INSOLERA Andrea 2014 GIM Swimblu
3 AINIS Andrea 2015 GIM Ulysse
4 TREMALITI Giovanni 2014 GIM Centro FIN Messina

Serie 7 di 941
2 LEMBO Lorenzo 2014 GIM Power Team Messina
3 COPPOLA Diego 2014 GIM Sicilia Nuoto
4 ANDO' Alessandro 2015 GIM Ulysse
5 DE DOMENICO Emanuele 2014 GIM Unime

Serie 6 di 942
1 CALAPAI Andrea 2014 GIM Swimblu
2 RIZZO Francesco 2014 GIM Swimblu
3 GRASSI Simone 2015 GIM Wellnext
4 BENTIVEGNA Giacomo 2014 GIM Cus Palermo
5 LETIZIA Lorenzo 2014 GIM Centro FIN Messina

Serie 5 di 943
1 CUTUGNO Santi 2015 GIM Unime
2 GUERRERA Simone 2014 GIM Ulysse
3 MAIMONE Paolo Giuseppe 2015 GIM Centro FIN Messina
4 MERENDA Giulio 2015 GIM Unime
5 FINANZE Mattia 2014 GIM Unime
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Serie 4 di 944
1 PENNA Federico 2015 GIM Centro FIN Messina
2 VERONA Emmanuel 2014 GIM Sicilia Nuoto
3 RIZZITANO Nathan Pio 2014 GIM Unime
4 CICERO Andrea 2014 GIM Unime
5 PISCITELLO Francesco 2015 GIM Wellnext

Serie 3 di 945
2 GIACOBBE Christian 2012 ALM Centro FIN Messina
3 ZUCCARELLO Riccardo 2013 ALM Sicilia Nuoto
4 PELLEGRINO Antonino 2013 ALM Ulysse
5 BELLANTONI Gioele 2013 ALM Power Team Messina

Serie 2 di 946
1 FOTI TARDIOLO Luca 2012 ALM Unime
2 MANGANO Vincenzo Mattia 2012 ALM Neri Fitness
3 VIRZI' Mattia 2013 ALM Sicilia Nuoto
4 SILIPIGNI Pierpaolo 2012 ALM Power Team Messina
5 GRASSI Lorenzo 2012 ALM Wellnext

Serie 1 di 947
1 MAZZOTTA Federico 2012 ALM Sicilia Nuoto
2 NICOTRA Samuele 2012 ALM Sicilia Nuoto
3 LOMBARDO Marco 2013 ALM Power Team Messina
4 ANDO' Federico 2013 ALM Centro FIN Messina
5 FRANCO Michael Giuliano 2013 ALM Naxos Nuoto

50 m Stile Libero - Femminili
Serie 5 di 548

2 ABATE Esmeralda 2015 GIF Centro FIN Messina
3 ALESSANDRO Sonia 2014 GIF Unime
4 GAMBADORO Alice 2015 GIF Centro FIN Messina

Serie 4 di 549
2 D'AMATO Giordana 2014 GIF Sicilia Nuoto
3 MARINO Marta 2014 GIF Ulysse
4 BAGLIO Giorgia 2014 GIF Ulysse
5 VENEZIANO Elisabeth 2014 GIF Centro FIN Messina

Serie 3 di 550
2 MAMMANA Elisa 2013 ALF Centro FIN Messina
3 FAMULARO Francesca Maria 2013 ALF Wellnext
4 FICHERA Gloria 2013 ALF Sicilia Nuoto

Serie 2 di 551
2 MANGANO Giada 2012 ALF Neri Fitness
3 PELLEGRINO Emma 2012 ALF Ulysse
4 VITA Gea 2013 ALF Centro FIN Messina
5 D'AMICO Sofia 2013 ALF Swimblu

Serie 1 di 552
1 LA ROSA Siria 2012 ALF Centro FIN Messina
2 PASSARI Sharon 2012 ALF Centro FIN Messina
3 INGEMI Federica 2012 ALF Centro FIN Messina
4 ANDALORO Federica 2012 ALF Wellnext
5 COPPOLINO Noemi 2012 ALF Centro FIN Messina

50 m Stile Libero - Maschili
Serie 5 di 553

2 MARTORANA Tancredi 2014 GIM Unime
3 CUTUGNO Santi 2015 GIM Unime
4 TREMALITI Giovanni 2014 GIM Centro FIN Messina

Serie 4 di 554
2 PISCITELLO Francesco 2015 GIM Wellnext
3 PINO Gabriel 2015 GIM Centro FIN Messina
4 GUGLIOTTA Thomas 2014 GIM Neri Fitness
5 ARIGO' Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina
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Serie 3 di 555
1 MOLLICA Giorgio 2014 GIM Centro FIN Messina
2 MAIMONE Paolo Giuseppe 2015 GIM Centro FIN Messina
3 CARIANNI Alessandro 2015 GIM Swimblu
4 BELLANTONIO Angelo 2014 GIM Centro FIN Messina
5 SANTACATERINA Andrea 2014 GIM Centro FIN Messina

Serie 2 di 556
2 SIRACUSANO Luciano 2012 ALM Centro FIN Messina
3 MONASTRA Lorenzo 2013 ALM Wellnext
4 CALANNI Antonino 2013 ALM Neri Fitness

Serie 1 di 557
2 ALTIERI Emanuel 2013 ALM Sicilia Nuoto
3 LO PRESTI Alessandro 2012 ALM Neri Fitness
4 PREVIDERIO Nicolo' 2012 ALM Centro FIN Messina
5 SAJA Roberto Maria 2013 ALM Centro FIN Messina

25 m Dorso - Femminili
Serie 12 di 1258

2 PAMPINELLA Naima 2016 ESF Swimblu
3 RANERI Sofia 2016 ESF Neri Fitness
4 BOMBACI Arianna 2017 ESF Power Team Messina

Serie 11 di 1259
1 GRILLO Nicole 2016 ESF Swimblu
2 BECCALLI Aurora 2016 ESF Centro FIN Messina
3 SCIANO' Elisa 2017 ESF Wellnext
4 PUGLISI Anna 2016 ESF Neri Fitness
5 VIRZI' Giorgia 2016 ESF Sicilia Nuoto

Serie 10 di 1260
2 SATTA Martina 2014 GIF Neri Fitness
3 AVERSA Giorgia 2014 GIF Unime
4 CUTTONE Vittoria 2015 GIF Swimblu

Serie 9 di 1261
2 ALOISI Roberta 2014 GIF Naxos Nuoto
3 TRIPODO Nicole Teresa 2015 GIF Ulysse
4 BORGOSANO Alisa 2014 GIF Centro FIN Messina
5 IMPALLOMENI Anna 2015 GIF Sicilia Nuoto

Serie 8 di 1262
1 CAVO' Ambra 2015 GIF Ulysse
2 CALANNI Ginevra 2015 GIF Neri Fitness
3 RAPPAZZO Alessia 2015 GIF Swimblu
4 BARNA Giorgia Maria 2015 GIF Neri Fitness
5 MALFITANO Martina 2014 GIF Centro FIN Messina

Serie 7 di 1263
1 MANGANO Sabrina 2015 GIF Power Team Messina
2 INSANA Elvia 2015 GIF Wellnext
3 GALIPO' Gioia 2014 GIF Neri Fitness
4 SILIGATO Vittoria 2015 GIF Naxos Nuoto
5 IMBESI Carol 2015 GIF Swimblu

Serie 6 di 1264
1 SGRO' Alicia 2014 GIF Neri Fitness
2 SAPORITA Rachele 2015 GIF Swimblu
3 PISAGATTI Aurora 2015 GIF Power Team Messina
4 CAMPISI Sofia Giuseppina 2014 GIF Neri Fitness
5 CAMBIASO Arianna 2014 GIF Wellnext

Serie 5 di 1265
1 CAMBRIA Alessia 2014 GIF Swimblu
2 SANNA Michela 2014 GIF Wellnext
3 DAVI Sofia 2014 GIF Centro FIN Messina
4 BALAPUWADUGE Shehana  Di 2014 GIF Power Team Messina
5 GRANA' Ilenia 2015 GIF Wellnext

 Messina, 2 Aprile 2023
 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 6



Serie 4 di 1266
2 ALFARANO Sofia 2013 ALF Ulysse
3 SEGRETO Iolanda 2012 ALF Neri Fitness
4 LANUZZA Irene 2013 ALF Swimblu

Serie 3 di 1267
2 FALCIGLIA Miriam 2013 ALF Ulysse
3 MAGRI' Roberta 2013 ALF Centro FIN Messina
4 PALMERI Ester Rosa 2012 ALF Wellnext

Serie 2 di 1268
1 LAX Clarissa 2013 ALF Wellnext
2 FICHERA Gloria 2013 ALF Sicilia Nuoto
3 BERTE' Sofia 2013 ALF Neri Fitness
4 CANGEMI Emma 2013 ALF Neri Fitness
5 SOTTILARO Sara 2012 ALF Wellnext

Serie 1 di 1269
1 GIUNTA Sara 2013 ALF Swimblu
2 COCCIOLA Chiara 2013 ALF Wellnext
3 MANGANO Giada 2012 ALF Neri Fitness
4 SAFFIOTI Arianna 2012 ALF Power Team Messina
5 ZACCARIA Chiara Maria 2012 ALF Neri Fitness

25 m Dorso - Maschili
Serie 8 di 870

1 PRINCIOTTO Emanuele 2016 ESM Neri Fitness
2 ABBADESSA Davide Sebasti 2016 ESM Neri Fitness
3 DE COLA Giuseppe 2016 ESM Ulysse
4 DI BELLA Lorenzo 2016 ESM Neri Fitness
5 FARANDA Andrea 2017 ESM Neri Fitness

Serie 7 di 871
1 DE FRANCESCO Lorenzo 2017 ESM Unime
2 LA ROSA Leonardo 2017 ESM Swimblu
3 IRRERA Mattia 2017 ESM Centro FIN Messina
4 ALOI Luigi 2016 ESM Ulysse
5 CAROZZA Michele 2017 ESM Ulysse

Serie 6 di 872
2 PANCALDO Jacopo Marco 2014 GIM Swimblu
3 MOTTA Stefano 2015 GIM Neri Fitness
4 FARANDA Mattia 2014 GIM Neri Fitness

Serie 5 di 873
2 RAGNO Francesco 2015 GIM Swimblu
3 SCUDERI Gabriele 2014 GIM Naxos Nuoto
4 BARTUCCIO Nicolo' 2014 GIM Neri Fitness
5 GIANNONE Giovanni Karol 2014 GIM Swimblu

Serie 4 di 874
1 NIDO Mattia Karol 2014 GIM Naxos Nuoto
2 COPPOLA Diego 2014 GIM Sicilia Nuoto
3 ARMAO Simone 2014 GIM Wellnext
4 GUERRERA Simone 2014 GIM Ulysse
5 GERMANA' Andrea Costanti 2015 GIM Neri Fitness

Serie 3 di 875
1 CARIANNI Alessandro 2015 GIM Swimblu
2 BENTIVEGNA Giacomo 2014 GIM Cus Palermo
3 RIGGIO Alberto 2014 GIM Naxos Nuoto
4 LENZO Mattia 2014 GIM Neri Fitness
5 ANDO' Alessandro 2015 GIM Ulysse

Serie 2 di 876
2 BRIGANDI' Mario 2013 ALM Unime
3 D'AMICO Gabriele 2012 ALM Swimblu
4 MICALIZZI Ivan 2012 ALM Wellnext
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Serie 1 di 877
1 LOMBARDO Damiano 2012 ALM Power Team Messina
2 TOSTO Diego 2013 ALM Sicilia Nuoto
3 RAGUSA Andrea 2013 ALM Sicilia Nuoto
4 RUSSO Damiano 2013 ALM Sicilia Nuoto
5 D'ANIELLO Tommaso Mario 2013 ALM Swimblu

50 m Rana - Femminili
Serie 4 di 478

1 CASELLA Marianna 2014 GIF Sicilia Nuoto
2 TODARO Chiara 2015 GIF Ulysse
3 CAMBIASO Arianna 2014 GIF Wellnext
4 AINIS Lucia 2014 GIF Unime
5 GIORGIANNI Matilde 2014 GIF Wellnext

Serie 3 di 479
2 SCIANO' Noemi 2012 ALF Wellnext
3 INGEMI Federica 2012 ALF Centro FIN Messina
4 MAMMANA Elisa 2013 ALF Centro FIN Messina

Serie 2 di 480
2 LA MACCHIA Carola 2012 ALF Swimblu
3 MAGRI' Roberta 2013 ALF Centro FIN Messina
4 LATTANZIO Adelaide 2013 ALF Neri Fitness
5 DI PIETRO Sofia 2013 ALF Unime

Serie 1 di 481
1 ARNAO Martina 2013 ALF Centro FIN Messina
2 MARLETTA Nadia 2013 ALF Sicilia Nuoto
3 BATTAGLIA Giulia 2013 ALF Sicilia Nuoto
4 VITA Gea 2013 ALF Centro FIN Messina
5 ANDALORO Federica 2012 ALF Wellnext

50 m Rana - Maschili
Serie 4 di 482

1 STROPPA Leonardo 2014 GIM Neri Fitness
2 CALAMONERI Matteo 2014 GIM Unime
3 LAZZARA Matteo 2014 GIM Wellnext
4 MOLLICA Giorgio 2014 GIM Centro FIN Messina
5 CARDILLO Marco 2014 GIM Centro FIN Messina

Serie 3 di 483
1 BRIGANDI' Roberto 2015 GIM Unime
2 GUCCIARDI Giovanni 2014 GIM Unime
3 VISICARO Giovanni 2015 GIM Unime
4 ARIGO' Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina
5 BONFIGLIO Lorenzo 2014 GIM Centro FIN Messina

Serie 2 di 484
2 RAGUSA Andrea 2013 ALM Sicilia Nuoto
3 LO PRESTI Alessandro 2012 ALM Neri Fitness
4 TOSTO Diego 2013 ALM Sicilia Nuoto
5 FALLO Andrea 2013 ALM Centro FIN Messina

Serie 1 di 485
1 SAJA Roberto Maria 2013 ALM Centro FIN Messina
2 DI MIRTO Giorgio 2013 ALM Wellnext
3 MONASTRA Lorenzo 2013 ALM Wellnext
4 SIRACUSANO Luciano 2012 ALM Centro FIN Messina
5 BRIGANDI' Mario 2013 ALM Unime

25 m Farfalla - Femminili
Serie 5 di 586

3 BECCALLI Aurora 2016 ESF Centro FIN Messina
4 BOMBACI Arianna 2017 ESF Power Team Messina

Serie 4 di 587
1 LA MOTTA Giulia 2014 GIF Unime
2 TODARO Chiara 2015 GIF Ulysse
3 RUSSO Sara 2014 GIF Neri Fitness
4 ALESSANDRO Sonia 2014 GIF Unime
5 VENEZIANO Elisabeth 2014 GIF Centro FIN Messina
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Serie 3 di 588
2 CATREMI Aisha 2013 ALF Swimblu
3 D'AMICO Sofia 2013 ALF Swimblu
4 NOCIFORA Fatima 2012 ALF Wellnext

Serie 2 di 589
2 SEGRETO Iolanda 2012 ALF Neri Fitness
3 D'ANDREA Sophie 2013 ALF Power Team Messina
4 DI PIETRO Sofia 2013 ALF Unime

Serie 1 di 590
1 ARNAO Martina 2013 ALF Centro FIN Messina
2 FAMULARO Francesca Maria 2013 ALF Wellnext
3 COPPOLINO Noemi 2012 ALF Centro FIN Messina
4 RUSSO Desire' 2013 ALF Neri Fitness
5 SCIANO' Noemi 2012 ALF Wellnext

25 m Farfalla - Maschili
Serie 5 di 591

2 TUCCIO Claudio 2017 ESM Power Team Messina
3 D'AMICO Carmelo 2016 ESM Sicilia Nuoto
4 TUZZI Leonardo 2016 ESM Power Team Messina

Serie 4 di 592
2 CARDILLO Marco 2014 GIM Centro FIN Messina
3 MESSINA Mirco 2015 GIM Sicilia Nuoto
4 BONANNO Gioele 2015 GIM Power Team Messina
5 SCILIBERTO Lucio 2015 GIM Centro FIN Messina

Serie 3 di 593
1 VERONA Emmanuel 2014 GIM Sicilia Nuoto
2 BARTUCCIO Nicolo' 2014 GIM Neri Fitness
3 SANTACATERINA Andrea 2014 GIM Centro FIN Messina
4 BELLANTONIO Angelo 2014 GIM Centro FIN Messina
5 MERENDA Giulio 2015 GIM Unime

Serie 2 di 594
2 DE FRANCESCO Simone 2012 ALM Naxos Nuoto
3 FOTI TARDIOLO Luca 2012 ALM Unime
4 FALLO Andrea 2013 ALM Centro FIN Messina

Serie 1 di 595
2 DI MIRTO Giorgio 2013 ALM Wellnext
3 DUBOLINO Matteo 2012 ALM Wellnext
4 ALTIERI Emanuel 2013 ALM Sicilia Nuoto

6x50 m Stile Libero
Serie 4 di 496

2 Unime GIX Unime
3 Wellnext GIX Wellnext
4 Centro FIN Messina GIX Centro FIN Messina

Serie 3 di 497
1 Centro FIN Messina GIX Centro FIN Messina
2 Swimblu GIX Swimblu
3 Sicilia Nuoto GIX Sicilia Nuoto
4 Neri Fitness GIX Neri Fitness
5 Ulysse GIX Ulysse

Serie 2 di 498
1 Neri Fitness ALX Neri Fitness
2 Power Team Messina ALX Power Team Messina
3 Wellnext ALX Wellnext
4 Power Team Messina ALX Power Team Messina
5 Sicilia Nuoto ALX Sicilia Nuoto

Serie 1 di 499
1 Centro FIN Messina ALX Centro FIN Messina
2 Unime ALX Unime
3 Swimblu ALX Swimblu
4 Sicilia Nuoto ALX Sicilia Nuoto
5 Centro FIN Messina ALX Centro FIN Messina
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Campionato d'Eccellenza 2023
Provincia di Messina - V. 25m

Programma gare del giorno 02/04/2023 - Pomeriggio ore 16.30
CRS COGNOME E NOME ANNO CATEG SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - Femminili
Serie 5 di 51

2 LA ROSA Asia 2010 RAF Centro FIN Messina
3 ZACCONE Giorgia 2011 RAF Power Team Messina
4 VITA Zoe 2010 RAF Centro FIN Messina

Serie 4 di 52
2 PUGLIESE Alessandra 2010 RAF Centro FIN Messina
3 MAIMONE ANSALDO PATTI Fe 2010 RAF Centro FIN Messina
4 SPIGNOLO Chiara 2010 RAF Unime
5 SCAFFIDI DOMIANELLO Hele 2010 RAF Neri Fitness

Serie 3 di 53
2 SCAFIDI Francesca 2008 JUF Centro FIN Messina
3 SCARAMUZZINO Claudia 2008 JUF Centro FIN Messina
4 D'ANDREA Valentina 2009 JUF Power Team Messina

Serie 2 di 54
2 CURRO' Rachele 2009 JUF Neri Fitness
3 FAZIO Noemi 2009 JUF Neri Fitness
4 OTERI Emma 2009 JUF Neri Fitness
5 TRIMARCHI Rebecca 2009 JUF Centro FIN Messina

Serie 1 di 55
1 SAVOCA Giulia 2007 CAF Centro FIN Messina
2 RIBECCO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina
3 DANARO Martina 2004 ASF Centro FIN Messina
4 CABIBBO Dorotea 2006 CAF Centro FIN Messina
5 OLIMPIO Sofia 2006 CAF Centro FIN Messina

50 m Farfalla - Maschili
Serie 3 di 36

2 DI GRAZIA Alessio 2010 RAM Neri Fitness
3 LOTTA Samuele Giorgio 2011 RAM Centro FIN Messina
4 LA ROSA Marco 2010 RAM Centro FIN Messina
5 GIACOPPO Samuele 2010 RAM Unime

Serie 2 di 37
2 MONTELEONE Giuseppe 2008 JUM Centro FIN Messina
3 CALLEA Davide 2008 JUM Centro FIN Messina
4 ARRIGO Leone 2008 JUM Wellnext

Serie 1 di 38
2 SPURIO Luca 2007 CAM Neri Fitness
3 D'AMICO Daniele 2006 CAM Centro FIN Messina
4 MACHI' Lorenzo 2007 CAM Neri Fitness
5 PUGLIA Simone 2007 CAM Centro FIN Messina

50 m Dorso - Femminili
Serie 8 di 89

2 LIBRO Elena 2011 RAF Swimblu
3 AUGUSTO Gaia 2011 RAF Neri Fitness
4 GEMELLI Vittoria 2011 RAF Centro FIN Messina

Serie 7 di 810
1 NERI Aleandra 2011 RAF Neri Fitness
2 PETRUNGARO Adele 2011 RAF Swimblu
3 IPSARO PASSIONE Emily 2011 RAF Neri Fitness
4 GRIOLI Aurora 2011 RAF Ulysse
5 LIPARI Azzurra 2010 RAF Neri Fitness
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Serie 6 di 811
1 LAZZARO Francesca 2011 RAF Neri Fitness
2 LA ROSA Asia 2010 RAF Centro FIN Messina
3 DEL SOLE Alessia 2011 RAF Neri Fitness
4 TRONCIA Jennifer 2010 RAF Neri Fitness
5 FOTI TARDIOLO Tecla 2010 RAF Unime

Serie 5 di 812
2 MARANO Giada 2008 JUF Neri Fitness
3 LUPICA SPAGNOLO Elisa 2008 JUF Neri Fitness
4 TRUGLIO Roberta 2008 JUF Neri Fitness

Serie 4 di 813
2 FAZIO Noemi 2009 JUF Neri Fitness
3 NACITI Donna 2008 JUF Neri Fitness
4 IMBROGIO PONARO Giorgia 2009 JUF Neri Fitness

Serie 3 di 814
1 OTERI Emma 2009 JUF Neri Fitness
2 MARINO Michela 2008 JUF Power Team Messina
3 MONDELLO Francesca 2009 JUF Ulysse
4 GENOVESE Chiara 2008 JUF Centro FIN Messina
5 RAFFA Federica 2008 JUF Centro FIN Messina

Serie 2 di 815
2 BECCARIA Letizia 2005 ASF Power Team Messina
3 RIBECCO Giovanna 2004 ASF Centro FIN Messina
4 NOCIFORA Chiara 2006 CAF Wellnext
5 RIBECCO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina

Serie 1 di 816
1 INCOGNITO Rebecca 2007 CAF Wellnext
2 AMENDOLIA Silvia 2007 CAF Centro FIN Messina
3 SCORZA Barbara 2006 CAF Wellnext
4 SIRNA Angela 2007 CAF Neri Fitness
5 RANDAZZO Sara 2007 CAF Neri Fitness

50 m Dorso - Maschili
Serie 5 di 517

1 CANFORA Eugenio 2011 RAM Ulysse
2 POLLICINO Vincenzo Simon 2011 RAM Swimblu
3 LIYANAGE Denuwan Dineth 2011 RAM Centro FIN Messina
4 LAX Kristian 2011 RAM Wellnext
5 GIACOPPO Daniele 2010 RAM Power Team Messina

Serie 4 di 518
1 AMATO Vincenzo 2010 RAM Swimblu
2 LAZZARO Dario 2011 RAM Neri Fitness
3 SKOBELIEV Danilo 2011 RAM Neri Fitness
4 ZAHREBELNY Oleksandr 2010 RAM Neri Fitness
5 ARENA Francesco 2011 RAM Swimblu

Serie 3 di 519
1 FEMMINO' Daniele 2010 RAM Centro FIN Messina
2 DE SALVO Luigi 2011 RAM Centro FIN Messina
3 MANGANO Luca 2011 RAM Ulysse
4 CONTI PAPUZZA Luca 2010 RAM Neri Fitness
5 CALAPAI Alessandro 2010 RAM Swimblu

Serie 2 di 520
2 BAGLIO Andrea 2008 JUM Ulysse
3 CALLEA Davide 2008 JUM Centro FIN Messina
4 BARTUCCIO Samuele 2009 JUM Neri Fitness

Serie 1 di 521
2 MIRAGLIOTTA Filippo 2007 CAM Neri Fitness
3 MODICA Andrea 2007 CAM Centro FIN Messina
4 MACHI' Lorenzo 2007 CAM Neri Fitness
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50 m Rana - Femminili
Serie 7 di 722

2 DEL SOLE Alessia 2011 RAF Neri Fitness
3 AUGUSTO Gaia 2011 RAF Neri Fitness
4 CAMINITI Luisa 2010 RAF Power Team Messina
5 FOTI TARDIOLO Tecla 2010 RAF Unime

Serie 6 di 723
1 RIBECCO Maria Pia 2010 RAF Centro FIN Messina
2 MESSINA Giulia 2010 RAF Neri Fitness
3 MAIMONE ANSALDO PATTI Fe 2010 RAF Centro FIN Messina
4 LIPARI Azzurra 2010 RAF Neri Fitness
5 TRONCIA Jessica 2010 RAF Neri Fitness

Serie 5 di 724
1 VITA Zoe 2010 RAF Centro FIN Messina
2 FAZIO Federica 2010 RAF Centro FIN Messina
3 IPSARO PASSIONE Emily 2011 RAF Neri Fitness
4 NOTARO Benedetta 2010 RAF Wellnext
5 PUGLIESE Alessandra 2010 RAF Centro FIN Messina

Serie 4 di 725
2 LA GALIA Martina 2009 JUF Neri Fitness
3 SCAFIDI Francesca 2008 JUF Centro FIN Messina
4 MAURO Giulia 2009 JUF Centro FIN Messina

Serie 3 di 726
2 AGNELLO Aurora 2009 JUF Neri Fitness
3 DE LEO Maria Rita 2009 JUF Centro FIN Messina
4 GIGLIA Martina 2008 JUF Neri Fitness
5 D'ANDREA Valentina 2009 JUF Power Team Messina

Serie 2 di 727
1 RUFFA Alice 2009 JUF Centro FIN Messina
2 RIBECCO Lucia 2009 JUF Centro FIN Messina
3 D'AMICO Alessandra 2009 JUF Centro FIN Messina
4 NUCCIO Carmen 2009 JUF Swimblu
5 GAROFALO Giulia 2008 JUF Centro FIN Messina

Serie 1 di 728
2 LI POMI Fabiana 2006 CAF Neri Fitness
3 BECCARIA Serena 2007 CAF Power Team Messina
4 DELIRO Claudia Angelica 2007 CAF Centro FIN Messina
5 MANGANO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina

50 m Rana - Maschili
Serie 6 di 629

2 GIACOPPO Samuele 2010 RAM Unime
3 LOTTA Samuele Giorgio 2011 RAM Centro FIN Messina
4 MAIMONE Domenico Sebasti 2010 RAM Centro FIN Messina
5 SCIARRONE Nicola 2011 RAM Power Team Messina

Serie 5 di 630
1 OLIVERI Giuseppe 2010 RAM Centro FIN Messina
2 LA ROSA Marco 2010 RAM Centro FIN Messina
3 MAURO Gabriele 2011 RAM Centro FIN Messina
4 ANTONUCCIO Gioele Santin 2010 RAM Swimblu
5 FARO Francesco 2010 RAM Centro FIN Messina

Serie 4 di 631
1 INFERRERA Fabrizio 2010 RAM Power Team Messina
2 FORTUNA Antonino 2011 RAM Power Team Messina
3 ZHENG Elvis 2011 RAM Swimblu
4 PARATORE Karim Giovanni 2010 RAM Centro FIN Messina
5 FLORIO Gianluca 2010 RAM Centro FIN Messina

Serie 3 di 632
1 GIORGIO Giovanni 2009 JUM Neri Fitness
2 GUARNERA Riccardo 2008 JUM Centro FIN Messina
3 MONTELEONE Giuseppe 2008 JUM Centro FIN Messina
4 SAJA Domenico 2009 JUM Centro FIN Messina
5 CARIOTI Christian 2009 JUM Centro FIN Messina
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Serie 2 di 633
2 LAZZARA Dennis 2006 CAM Wellnext
3 SANSEVERINO Francesco 2006 CAM Wellnext
4 MIRAGLIOTTA Filippo 2007 CAM Neri Fitness

Serie 1 di 634
2 SANTORO Stefano 2007 CAM Neri Fitness
3 GRAZIANO Riccardo 2007 CAM Neri Fitness
4 RICCIARDO Emilio Santo 2007 CAM Neri Fitness
5 PANARELLO Samuele 2006 CAM Centro FIN Messina

50 m Stile Libero - Femminili
Serie 12 di 1235

2 MESSINA Giulia 2010 RAF Neri Fitness
3 ZACCONE Giorgia 2011 RAF Power Team Messina
4 FAZIO Federica 2010 RAF Centro FIN Messina

Serie 11 di 1236
2 RIBECCO Maria Pia 2010 RAF Centro FIN Messina
3 LAZZARO Francesca 2011 RAF Neri Fitness
4 CAMINITI Luisa 2010 RAF Power Team Messina

Serie 10 di 1237
1 NERI Aleandra 2011 RAF Neri Fitness
2 TRONCIA Jessica 2010 RAF Neri Fitness
3 SCAFFIDI DOMIANELLO Hele 2010 RAF Neri Fitness
4 TRONCIA Jennifer 2010 RAF Neri Fitness
5 GEMELLI Vittoria 2011 RAF Centro FIN Messina

Serie 9 di 1238
1 LIBRO Elena 2011 RAF Swimblu
2 PETRUNGARO Adele 2011 RAF Swimblu
3 NOTARO Benedetta 2010 RAF Wellnext
4 SPIGNOLO Chiara 2010 RAF Unime
5 GRIOLI Aurora 2011 RAF Ulysse

Serie 8 di 1239
2 MARINO Michela 2008 JUF Power Team Messina
3 SCARAMUZZINO Claudia 2008 JUF Centro FIN Messina
4 LUPICA SPAGNOLO Elisa 2008 JUF Neri Fitness

Serie 7 di 1240
2 NACITI Donna 2008 JUF Neri Fitness
3 GAROFALO Giulia 2008 JUF Centro FIN Messina
4 RUFFA Alice 2009 JUF Centro FIN Messina
5 D'AMICO Alessandra 2009 JUF Centro FIN Messina

Serie 6 di 1241
1 TRUGLIO Roberta 2008 JUF Neri Fitness
2 CURRO' Rachele 2009 JUF Neri Fitness
3 AGNELLO Aurora 2009 JUF Neri Fitness
4 IMBROGIO PONARO Giorgia 2009 JUF Neri Fitness
5 MAURO Giulia 2009 JUF Centro FIN Messina

Serie 5 di 1242
1 LA GALIA Martina 2009 JUF Neri Fitness
2 RIBECCO Lucia 2009 JUF Centro FIN Messina
3 NUCCIO Carmen 2009 JUF Swimblu
4 MARANO Giada 2008 JUF Neri Fitness
5 MONDELLO Francesca 2009 JUF Ulysse

Serie 4 di 1243
1 DE LEO Maria Rita 2009 JUF Centro FIN Messina
2 GENOVESE Chiara 2008 JUF Centro FIN Messina
3 RAFFA Federica 2008 JUF Centro FIN Messina
4 GIGLIA Martina 2008 JUF Neri Fitness
5 TRIMARCHI Rebecca 2009 JUF Centro FIN Messina

Serie 3 di 1244
1 AMENDOLIA Silvia 2007 CAF Centro FIN Messina
2 RIBECCO Giovanna 2004 ASF Centro FIN Messina
3 MANGANO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina
4 INCOGNITO Rebecca 2007 CAF Wellnext
5 CABIBBO Dorotea 2006 CAF Centro FIN Messina
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Serie 2 di 1245
1 DELIRO Claudia Angelica 2007 CAF Centro FIN Messina
2 SCORZA Barbara 2006 CAF Wellnext
3 LI POMI Fabiana 2006 CAF Neri Fitness
4 BECCARIA Serena 2007 CAF Power Team Messina
5 RANDAZZO Sara 2007 CAF Neri Fitness

Serie 1 di 1246
1 SAVOCA Giulia 2007 CAF Centro FIN Messina
2 NOCIFORA Chiara 2006 CAF Wellnext
3 BECCARIA Letizia 2005 ASF Power Team Messina
4 OLIMPIO Sofia 2006 CAF Centro FIN Messina
5 DANARO Martina 2004 ASF Centro FIN Messina

50 m Stile Libero - Maschili
Serie 10 di 1047

2 FORTUNA Antonino 2011 RAM Power Team Messina
3 AMATO Vincenzo 2010 RAM Swimblu
4 DI GRAZIA Alessio 2010 RAM Neri Fitness

Serie 9 di 1048
1 MAURO Gabriele 2011 RAM Centro FIN Messina
2 CALAPAI Alessandro 2010 RAM Swimblu
3 FLORIO Gianluca 2010 RAM Centro FIN Messina
4 ANTONUCCIO Gioele Santin 2010 RAM Swimblu
5 LAX Kristian 2011 RAM Wellnext

Serie 8 di 1049
1 GIACOPPO Daniele 2010 RAM Power Team Messina
2 LAZZARO Dario 2011 RAM Neri Fitness
3 FEMMINO' Daniele 2010 RAM Centro FIN Messina
4 MANGANO Luca 2011 RAM Ulysse
5 SCIARRONE Nicola 2011 RAM Power Team Messina

Serie 7 di 1050
1 CONTI PAPUZZA Luca 2010 RAM Neri Fitness
2 ARENA Francesco 2011 RAM Swimblu
3 ZAHREBELNY Oleksandr 2010 RAM Neri Fitness
4 SKOBELIEV Danilo 2011 RAM Neri Fitness
5 OLIVERI Giuseppe 2010 RAM Centro FIN Messina

Serie 6 di 1051
1 INFERRERA Fabrizio 2010 RAM Power Team Messina
2 MAIMONE Domenico Sebasti 2010 RAM Centro FIN Messina
3 POLLICINO Vincenzo Simon 2011 RAM Swimblu
4 CANFORA Eugenio 2011 RAM Ulysse
5 ASTONE Cristian 2010 RAM Neri Fitness

Serie 5 di 1052
1 FARO Francesco 2010 RAM Centro FIN Messina
2 LIYANAGE Denuwan Dineth 2011 RAM Centro FIN Messina
3 DE SALVO Luigi 2011 RAM Centro FIN Messina
4 PARATORE Karim Giovanni 2010 RAM Centro FIN Messina
5 ZHENG Elvis 2011 RAM Swimblu

Serie 4 di 1053
2 BAGLIO Andrea 2008 JUM Ulysse
3 SAJA Domenico 2009 JUM Centro FIN Messina
4 GUARNERA Riccardo 2008 JUM Centro FIN Messina

Serie 3 di 1054
2 BARTUCCIO Samuele 2009 JUM Neri Fitness
3 CARIOTI Christian 2009 JUM Centro FIN Messina
4 ARRIGO Leone 2008 JUM Wellnext
5 GIORGIO Giovanni 2009 JUM Neri Fitness

Serie 2 di 1055
1 GRAZIANO Riccardo 2007 CAM Neri Fitness
2 SANTORO Stefano 2007 CAM Neri Fitness
3 PUGLIA Simone 2007 CAM Centro FIN Messina
4 RICCIARDO Emilio Santo 2007 CAM Neri Fitness
5 D'AMICO Daniele 2006 CAM Centro FIN Messina
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Serie 1 di 1056
1 LAZZARA Dennis 2006 CAM Wellnext
2 MODICA Andrea 2007 CAM Centro FIN Messina
3 PANARELLO Samuele 2006 CAM Centro FIN Messina
4 SANSEVERINO Francesco 2006 CAM Wellnext
5 SPURIO Luca 2007 CAM Neri Fitness

6x50 m Stile Libero
Serie 3 di 357

1 Power Team Messina ASX Power Team Messina
2 Centro FIN Messina RAX Centro FIN Messina
3 Centro FIN Messina RAX Centro FIN Messina
4 Power Team Messina RAX Power Team Messina
5 Neri Fitness RAX Neri Fitness

Serie 2 di 358
1 Centro FIN Messina JUX Centro FIN Messina
2 Ulysse JUX Ulysse
3 Centro FIN Messina JUX Centro FIN Messina
4 Centro FIN Messina JUX Centro FIN Messina
5 Neri Fitness JUX Neri Fitness

Serie 1 di 359
1 Wellnext ASX Wellnext
2 Centro FIN Messina ASX Centro FIN Messina
3 Centro FIN Messina ASX Centro FIN Messina
4 Neri Fitness ASX Neri Fitness
5 Neri Fitness ASX Neri Fitness
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